
Молекуларна дијагностика

АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА
* GENESIS PLUS - неинванзивно одредување на фетални хромозомопатии (100 микроделеции и микродупликации) 
* GENESIS - неинванзивно одредување на фетални хромозомопатии 
* HPV QUANT 21- Real Time PCR анализа за детекција, генотипизација и квантификација на 21 високо и ниско ризични HPV типови 
Високо ризични типови HPV Тип 16; 18; 26; 31; 33; 35; 39; 45; 51; 52; 53; 56; 58; 59; 66; 68; 73; 82; 
Ниско ризични типови HPV Тип 6; 11; 44; 
* a Детекција на Chlamydia trachomatis  
* Брис од око за Chlamydia trachomatis 
* Брис од  Л и Д око за Chlamydia trachomatis 
* a Детекција на Neisseria gonorrhoeae  
*Детекција на HSV 1/2  (Herpes Simplex Virus 1/2)  
*Детекција на Hepatitis B Virus 
* ANDROFLOR - молекуларен тест за квантитативна детекција на урогенитална микрофлора и сексуално преносливи патогени кај мажи 
Total bacterial mass, Lactobacillus spp., Staphylococcus spp., Streptococcus spp., Corynebacterium spp., Gardnerella vaginalis, Megasphera spp.+ Veillonella 
spp.+Dialister spp., Sneathia spp.+Leptotrichia spp.+Fusobacterium spp., Ureaplasma urealyticum, Ureaplasma parvum, Mycoplasma hominis, Atopobium  
cluster, Bacteroides spp.+Porphyromonas spp.+Prevotella spp., Anaerococcus spp., Peptostreptococcus spp.+Parvimonas spp., Eubacterium spp., Haemophilus 
spp., Pseudomonas aeruginosa+Ralstonia spp.+Burkholderia spp., Enterobacteriaceae+Enterococcus spp., Candida spp., Mycoplasma genitalium,  
Trichomonas vaginalis, Neisseia Gonorrhoeae, Chlamydia trachomatis 
* FEMOFLOR - молекуларен тест за докажување на дисбиоза и сексуално преносливи патогени кај жени 
Тotal bacterial mass, Lactobacillius spp., Enterobacteriaceae, Streptococcus spp., Staphylococcus spp., Gardnerella vaginalis+ Prevotella bivia+Porphyromonas 
spp., Eubacterium spp., Sneathia spp.+Leptotrichia spp.+Fusobacterium spp., Megasphera spp.+Veillonella spp.+Dialister spp.,  
Lachnobacterium spp.+Clostridium spp., Mobiluncus spp.+Corynerbacterium spp., Peptostreptococcus spp., Atopobium vaginae, Candida spp.,  
Mycoplasma hominis, Ureaplasma (urealyticum+parvum), Mycoplasma genitalium 
* FEMOFLOR - Screen - молекуларен тест за докажување на сексуално преносливи патогени кај жени 
Тotal bacterial mass, Lactobacillius spp., Gardnerella vaginalis, Prevotella bivia,Porphyromonas spp., Candida spp., Ureaplasma spp., Mycoplasma hominis,  
Mycoplasma urealyticum., Trichomonas vaginalis, Neisseria gonorrhoeae, Chlamydia trachomatis, HSV-2, HSV-1, CMV 
* STD 3 - детекција на Trichomonas vaginalis, Neisseria gonorrhoeae, Chlamydia trachomatis  
* UMC complex - детекција на Ureaplasma urealyticum/parvum, Mycoplasma genitalium, Chlamydia trachomatis 
* STD 9 - Chlamydia trachomatis, Neisseria gonorrhoeae, Mycoplasma genitalium, Trichomonas vaginalis,  Ureaplasma urealyticum/parvum,  
Gardnerella vaginalis, Herpes simplex virus 1/2 
* 16 AVRI скрининг на акутни вирусни респираторни инфекции со SARS CoV2 
Sars CoV2, Human respiratory syncytial virus, Human coronavirus OC43, Human parainfluenza virus type 2, Human parainfluenza virus type 1, Influenza A virus, 
Human bocavirus, Human adenovirus, Human metapneumovirus, Human coronavirus HKU1, Human parainfluenza virus type 3, Human coronavirus 229E,  
Human coronavirus NL63, Influenza B virus, Human rhinovirus, Human parainfluenza virus type 4  
* BacScreen 
"BacScreenStreptococcus pyogenes ,Citrobacter freundii, Citrobacter koseri, Burkholderia spp. , Streptococcus pneumonia, Streptococcus spp., Staphylococcus aureus, 
Staphylococcus spp., Klebsiella pneumonia, Klebsiella oxytoca, Acinetobacter spp., Enterobacter cloacae, Serratia marcescens, Stenotrophomonas maltophilia, 
Haemophilus influenza, Haemophilus spp.Morganella morganii, Enterobacteriales, Enterococcus spp., Escherichia coli, Streptococcus agalactiae, Proteus spp.,  
Achromobacter ruhlandii, Achromobacter xylosoxidans, Pseudomonas aeruginosa" 
* Респираторен пакет за детекција и генотипизација нa 16 вируси и 25 бактерии. AVRI + BacScreen  
Sars CoV-2, Human respiratory syncytial virus, Human coronavirus OC43, Human parainfluenza virus type 2, Human parainfluenza virus type 1, Influenza A virus, 
Human bocavirus, Human adenovirus, Human metapneumovirus, Human coronavirus HKU1, Human parainfluenza virus type 3, Human coronavirus 229E, Human 
coronavirus NL63, Influenza B virus, Human rhinovirus, Human parainfluenza virus type 4 Streptococcus pyogenes ,Citrobacter freundii, Citrobacter koseri, Burk-
holderia spp. , Streptococcus pneumonia, Streptococcus spp., Staphylococcus aureus, Staphylococcus spp., Klebsiella pneumonia, Klebsiella oxytoca, Acinetobacter 
spp., Enterobacter cloacae, Serratia marcescens, Stenotrophomonas maltophilia, Haemophilus influenza, Haemophilus spp.Morganella morganii, Enterobacteriales, 
Enterococcus spp., Escherichia coli, Streptococcus agalactiae, Proteus spp., Achromobacter ruhlandii, Achromobacter xylosoxidans, Pseudomonas aeruginosa 
* Детекција на Chlamydia pneumonie  
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АНАЛИЗА / ПРИМЕРОК МЕТОДА ЦЕНА
* Детекција на Legionella pneumonie 
* Детекција на Mycoplasma pneumonie 
* Тест за интолеранција на лактоза со Real Time PCR 
* Тест за интолеранција на лактоза и фруктоза со PCR (DNA strip technology) 
* Тест за генетска детерминирана интолеранција кон глутен - Целијакија - 10 таргети од HLA системот “DQA1-1”, “DQA1-2”, “DQA1-3”,   
“DQA1-4”, “DQB1-1”, “DQB1-2”, “DQB1-3”, “DQB1-4”, “DQB1-5”, “DQB1-6” 
* Enteroflor Kiddy Определување на составот на микробиомот (микрофлора) на дебелото црево 
* Генетска карта за Ca метаболизам (VDR рецептор) со Real Time PCR 
* Пакет за состојба на коскеното ткиво: Генетска карта за Ca метаболизам (VDR рецептор), Витамин D (25-OH), Електролитен пакет  
(Натриум, Калиум, Калциум јонизиран, Калциум вкупен, Хлориди) 
* "Молекуларен тест за пародентоза - ParadontoScreen со 7 таргети: Total Bacterial Genome Count (TBGC), Actinobacillus actinomycetemcomitans, 
Porphyromonas gingivalis,Prevotella intermedia, Tannerella forsythensis (Bacteroides forsythus), Treponema denticola, Candida albicans " 
* Fetal Gender - Рано определување на полот на фетусот 
* Генетски тест за рано определување на Rh факторот на фетусот со генотипизација на RHD генот, 7 егзон и 10 егзон од фетална ДНК  
* Молекуларен тест за рак на дојка - 7 мутации во BRCA1 и 1 мутација во BRCA2  
BRCA1: 185delAG, BRCA1: 4153delA, BRCA1: 5382insC, BRCA1: 3819delGTAAA, BRCA1: 3875delGTCT, BRCA1: 300 T>G (Cys61Gly), BRCA1: 2080delA, BRCA2: 
6174delT 
* Генетски тест за микроделеции во Y хромозомот поврзани со азоспермија и наследна форма на машка неплодност AZF  
microdeletions - 14 таргети sY134, sY242, sY142, sY255, sY615, sY254, sY1125, sY84, sY1197, sY86, sY1206, sY127, sY1291, SRY 
* Пакет за генетска предиспозиција кон тромбофилија со 12 полиморфизми во гените: Factor II: 20210 G>A, Factor V: 1691 G>A (Arg506Gln), 
Factor VII: 10976 G>A (Arg353Gln), Factor  XIII: G>T (Val34Leu), FGB: -455 G>A, ITGA2: 807 C>T (Phe224Phe), ITGB3: 1565 T>C (Leu33Pro), SERPINE1 (PAI-
1): -675 5G>4G, MTHFR: 677 C>T (Ala222Val), MTHFR: 1298 A>C (Glu429Ala), MTR: 2756 A>G (Asp919Gly), MTRR: 66 A>G (lle22Met)  
* Молекуларна rRT-PCR Детекција на SARS-CoV-2 (Covid-19) и останати RNA вируси 
* Молекуларна rRT-PCR Детекција на SARS-CoV-2 (Covid-19) и останати RNA вируси и Influenza A + Influenza B 
* "VIP Молекуларна rRT-PCR Детекција на SARS-CoV-2 (Covid-19) и останати RNA вируси"
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ПЗУ Биотек Лабораторија го задржува правото на измени во содржината на ценовникот без претходна најава.

Легенда на методи: PCR - Полимеразна верижна реакција  /  Real Time PCR - Полимеразна верижна реакција во дадено време  /  HAIN Fluorocycler - Полимеразна верижна реакција со метод на  
флуородетекција   *Анализите означени со ѕвездичка (*) не подлежат на loyalty поволности.  /   *Анализите кои се на промоција не подлежат на дополнителен попуст  /  a - Акредитирано

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Центар - Буњаковец 
ул. Аминта трети, бр. 44,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija3@bioteklab.com.mk 
тел:  02/311 2464, 02/240 3763 
моб: 078/492 294

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Ѓорче Петров 
ул. Црвена Армија, бр. 20,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija4@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0625,  
моб: 076/431 431

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија  
Центар - Капиштец 
ул. Васил Ѓоргов, бр. 12,  
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija@bioteklab.com.mk 
тел:  02/530 0898, 02/530 0766 
моб: 078/394 829

ПЗУ БИОТЕК Лабораторија  
Аеродром 
ул. Фрањо Клуз бр. 14 влез 1 
1000 Скопје, РC. Македонија 
laboratorija5@bioteklab.com.mk 
тел 02/5119 669, 
моб: 076/234-366

ПЗУ  БИОТЕК  Лабораторија 
Кисела вода 
ул. Христо Татарчев, бр. 43б, 
1000 Скопје, РC. Македонија  
laboratorija2@bioteklab.com.mk  
тел:  02/2771 020 
моб: 078 243 429


